

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1856 - ABAIXADOR DE LÍNGUA	UN	005 - THEOTO	18/01/2028	9.990	0,0368	364,32
1647 - ABSORVEDOR DE CO2 (CAL SODADA)	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	7	214,21	1.499,47
1648 - ADESIVO PÓS COLETA	UN	BA069/22 - CIEX	30/09/2024	13.500	0,0276	372,60
1648 - ADESIVO PÓS COLETA	UN	BA072/22 - CIEX	30/09/2024	35.000	0,0276	966,00
1648 - ADESIVO PÓS COLETA	UN	15L20 - CIEX	30/11/2025	110.000	0,0217	2.387,00
732 - AGUA OXIGENADA 10 VOL 1.000 ML	FR	268 - 1FARMA	30/05/2025	6	5,5800	33,48
732 - AGUA OXIGENADA 10 VOL 1.000 ML	FR	0281 - 1FARMA	30/06/2025	19	5,5800	106,02
732 - AGUA OXIGENADA 10 VOL 1.000 ML	FR	00289 - 1FARMA	30/08/2025	24	5,5800	133,92
977 - AGULHA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM	UN	221027 - MEDIX	30/10/2027	24.700	0,0950	2.346,50
1651 - AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM	UN	J1505 - SR	31/08/2027	16.000	0,0950	1.520,00
1651 - AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM	UN	J1630 - SR	30/09/2027	53.400	0,0950	5.073,00
1652 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,6 MM	UN	210511 - MEDIX	30/05/2026	18.200	0,0950	1.729,00
1652 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,6 MM	UN	211005 - MEDIX	06/10/2026	15.700	0,0770	1.208,90
643 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,7 MM	UN	220430 - MEDIX	30/04/2027	29.000	0,0762	2.209,80
643 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,7 MM	UN	221222 - MEDIX	30/12/2027	3.500	0,0762	266,70
1248 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 MM	UN	220902 - MEDIX	30/09/2027	6.200	0,0765	474,30
1248 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 MM	UN	221003 - MEDIX	31/10/2027	1.300	0,0765	99,45
1248 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 MM	UN	230503 - MEDIX	30/05/2028	2.100	0,0765	160,65
1248 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 MM	UN	230601 - MEDIX	30/06/2028	21.600	0,0765	1.652,40
1249 - AGULHA DESCARTAVEL 30 X 0,7 MM	UN	220425 - MEDIX	30/04/2027	490	0,0621	30,43
753 - AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 MM	UN	57122091 - SOLIDOR	30/09/2027	11.000	0,0819	900,90
1656 - AGULHA PERIDURAL Nº 16	UN	20211015 - GENERICO	31/10/2026	28	0,0000	0,00
360 - AGULHA RAQUI Nº 25G	UN	3146432 - BD	19/05/2028	125	16,5000	2.062,50
1650 - AGULHA RAQUI Nº 27G	UN	202109327 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	30/05/2024	50	23,900	1.195,00
1650 - AGULHA RAQUI Nº 27G	UN	2300236 - BD	31/10/2027	25	23,900	597,50
1650 - AGULHA RAQUI Nº 27G	UN	3058199 - BD	28/02/2028	100	23,9000	2.390,00
1222 - ALCOOL 70 % GEL	FR	0089/062023 - RIOQUIMICA	11/06/2025	35	5,4500	190,75
1222 - ALCOOL 70 % GEL	FR	0146/062023 - CICLO FARMA	18/06/2025	120	5,4500	654,00
773 - ALCOOL 70% 1.000 ML	FR	1808 - DA ILHA	27/07/2025	564	5,4000	3.045,60
1662 - ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	07/22 - NATHY	30/07/2027	30	12,9900	389,70
1662 - ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	1023 - NATHY	31/10/2028	100	12,9900	1.299,00
1665 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 08 CM	UN	0251 - COLINA TEXTIL	30/09/2024	382	0,3100	118,42
662 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM	UN	288 - COLINA TEXTIL	31/10/2027	624	0,3720	232,13
1668 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 12 CM	UN	294 - COLINA TEXTIL	01/04/2028	216	0,4850	104,76
792 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM	UN	05/23 - ORTOFEN	30/05/2028	168	1,5208	255,50
1673 - ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	UN	UNICO - JPROLAB	08/02/2026	7	2,6600	18,62
1675 - ANUSCOPIO	UN	1230220100 - KOLPLAST	28/02/2025	35	3,2900	115,15
1878 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	UN	UNICO - FIAT LUX	31/12/2080	121	1,8069	218,63
717 - APARELHO PARA GLICOTESTE	UN	31189925 - ACCUCHEK ACTIVE	31/01/2025	6	59,9000	359,40
1676 - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA 400ML	UN	101665001 - PROTEC	31/12/2070	1	140,0000	140,00
2095 - ASPIRADOR REDE OXIGENIO 500ML	UN	101728001 - PROTEC	31/12/2070	3	130,0000	390,00
1677 - ASPIRADOR RÍGIDO PARA SUÇÃO	UN	288-M - GENERICO	31/08/2033	2	166,2200	332,44
101 - ATADURA DE CREPE 10 CM	UN	70010623 - ERIMAX	30/06/2028	3.204	0,3750	1.201,50
1096 - ATADURA DE CREPE 12 CM	UN	55010323 - SOFT	01/03/2028	3.792	0,4517	1.712,72
81 - ATADURA DE CREPE 15 CM	UN	56010923 - SOFT	30/09/2028	2.004	0,5333	1.068,80
100 - ATADURA DE CREPE 20 CM	UN	57010323 - SOFT	01/03/2028	288	0,6917	199,20
99 - ATADURA DE CREPE 30 CM	UN	04/19 - ORTOM	30/04/2024	24	0,7120	17,09
99 - ATADURA DE CREPE 30 CM	UN	006/20 - MAISMED	01/02/2025	480	0,7120	341,76
99 - ATADURA DE CREPE 30 CM	UN	A68420 - ANAPOLIS	22/10/2025	204	0,7120	145,25
99 - ATADURA DE CREPE 30 CM	UN	8806 - ORTOM	01/06/2027	120	0,7120	85,44
83 - ATADURA GESSADA 10 CM	UN	04/22 - ORTOPLAST	24/01/2025	60	1,9075	114,45
83 - ATADURA GESSADA 10 CM	UN	16/23 - ORTOPLAST	17/04/2026	240	1,9075	457,80
1681 - ATADURA GESSADA 12 CM	UN	16/23 - ORTOPLAST	17/04/2026	380	2,0000	760,00
82 - ATADURA GESSADA 15 CM	UN	66800 - POLARFIX	28/02/2027	620	2,8400	1.760,80
84 - ATADURA GESSADA 20 CM	UN	12/23 - ORTOFLEX	31/03/2026	100	3,7800	378,00
84 - ATADURA GESSADA 20 CM	UN	19/23 - ORTOFLEX	08/05/2026	80	4,1580	332,64
84 - ATADURA GESSADA 20 CM	UN	2223 - ORTOFLEX	30/05/2026	40	4,1580	166,32

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1682 - ATADURA GESSADA 6 CM	UN	00522 - ORTOPLAST	31/01/2025	120	1,2400	148,80
1685 - ATADURA GESSADA 8 CM	UN	67286 - POLARFIX	08/03/2027	140	1,2450	174,30
1685 - ATADURA GESSADA 8 CM	UN	68249 - POLARFIX	13/04/2027	100	1,2450	124,50
1687 - AUTO LANCETA DE SEGURANÇA	UN	2111135 - MEDLEVENSOHN	31/10/2026	200	0,9800	196,00
1688 - AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL	UN	9768/001-1 - MEDIX	31/07/2025	90	15,0000	1.350,00
1688 - AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL	UN	9768/0002-3 - MEDIX	31/10/2025	135	15,0000	2.025,00
1690 - AVENTAL DESCARTÁVEL	UN	00123/2021 - GENERICO	01/09/2026	390	0,8900	347,10
1690 - AVENTAL DESCARTÁVEL	UN	PLASTICO-PR6066 - GENERICO	31/12/2050	3	0,0000	2,67
1690 - AVENTAL DESCARTÁVEL	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	38	0,0000	33,82
1690 - AVENTAL DESCARTÁVEL	UN	PLASTICOPR-64066 - GENERICO	31/12/2050	40	0,0000	35,60
2066 - BANDAGEM AUTOADERENTE SEM LÁTEX 5CM X 4,5M	UN	62435 - POLARFIX	30/09/2027	11	1,8500	20,35
1917 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO	UN	0822 - GENERICO	31/08/2025	200	0,3700	74,00
1917 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO	UN	2498 - GENERICO	31/12/2050	73	0,3700	27,01
1692 - BOLSA PARA COLETA DE SANGUE	UN	011122 - JP	30/03/2024	18	28,5900	514,62
1853 - BOTA DE UNNA	RL	10,2X9,14 - 267/2022 - GENERICO	27/10/2024	9	34,0000	306,00
1853 - BOTA DE UNNA	RL	10,2X9,14 - 76/2023 - GENERICO	28/02/2025	1	34,0000	34,00
1853 - BOTA DE UNNA	RL	7,5X9,14 - 148/2023 - GENERICO	03/04/2025	36	34,0000	1.224,00
1853 - BOTA DE UNNA	RL	10,2X 9,14 - 134/2023 - GENERICO	30/04/2025	4	34,0000	136,00
1853 - BOTA DE UNNA	RL	10,2X9,14 - 152/2023 - GENERICO	30/04/2025	4	34,0000	136,00
1693 - CABO DE BISTURI Nº 4	UN	6B-10-003 - GENERICO	31/12/2050	3	8,4900	25,47
1877 - CABO DE BISTURI Nº 7	UN	25-96868 - WELDON	01/01/2050	3	8,4900	25,47
1694 - CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL 90CM x 120CM	UN	20695 - ESTERILIMED	30/06/2027	500	0,8700	435,00
1875 - CAMPO OPERATÓRIO 25X28 CM ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO	UN	092-2 - AMED	18/04/2027	2.700	0,9830	2.654,10
1875 - CAMPO OPERATÓRIO 25X28 CM ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO	UN	CPXE2210905G - BIOTEXTIL	19/04/2027	70	1,0900	76,30
1722 - CAMPO OPERATÓRIO 45X50 CM NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO	UN	A95723 - ANAPOLIS	30/09/2028	3.000	1,1516	3.454,80
637 - CANULA DE GUEDEL Nº 0	UN	SCGUAA001C - DESCARPAC	30/11/2025	5	3,2000	16,00
1723 - CANULA DE GUEDEL Nº 1	UN	STVUAA002D - DESCARPAC	30/03/2025	4	3,3000	13,20
1724 - CANULA DE GUEDEL Nº 2	UN	SCGUAA003E - DESCARPAC	30/05/2027	4	3,3000	13,20
1724 - CANULA DE GUEDEL Nº 2	UN	200625 - HEADSTAR	31/12/2050	2	0,0000	0,00
1728 - CANULA DE GUEDEL Nº 3	UN	210420 - ADVANTIVE	30/04/2026	4	3,0000	12,00
1725 - CANULA DE GUEDEL Nº 4	UN	210420 - ADVANTIVE	20/04/2026	1	3,1100	3,11
1726 - CANULA DE GUEDEL Nº 5	UN	SCGUAA002H - DESCARPAC	30/08/2026	3	3,2100	9,63
1727 - CANULA DE GUEDEL Nº 6	UN	STVUAA002I - DESCARPAC	30/03/2025	5	3,6000	18,00
1876 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,0	UN	2011012585 - WELL LEAD	19/11/2025	3	16,0000	48,00
1876 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,0	UN	20113060 - SAFER	30/11/2025	3	16,0000	48,00
720 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0	UN	20201226 - GLOMED	25/12/2025	2	16,0000	32,00
720 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0	UN	210105 - VITALGOLD	01/05/2026	1	16,0000	16,00
1731 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5	UN	210105 - VITALGOLD	30/01/2026	2	16,0000	32,00
1729 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0	UN	210815 - VITALGOLD	15/08/2026	2	16,0000	32,00
1730 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,5	UN	210105 - VITALGOLD	01/05/2026	1	16,0000	16,00
1880 - CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA DESCARTÁVEL	UN	20491 - ESTERILIMED	30/05/2027	100	4,0300	403,00
1733 - CAPACETE PARA OXIGÊNIO TAMANHO GRANDE	UN	52062 - GENERICO	31/12/2050	2	308,0000	616,00
1735 - CAPACETE PARA OXIGÊNIO TAMANHO PEQUENO	UN	52060 - OLIDDEF	30/12/2029	2	308,0000	616,00
1737 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN	UN	14F22C0120 - GENERICO	28/02/2027	13	55,2500	718,25
1885 - CATETER INTRAVENOSO Nº14	UN	SCTPAA031A - DESCARPAC	31/12/2024	300	0,7840	235,20
1504 - CATETER INTRAVENOSO Nº16	UN	9057003 - POLYMED	30/09/2025	37	0,8000	29,60
1504 - CATETER INTRAVENOSO Nº16	UN	21035 - MEDIX	30/04/2026	100	0,8000	80,00
1505 - CATETER INTRAVENOSO Nº18	UN	21086/926 - MEDIX	01/02/2027	90	0,6600	59,40
1505 - CATETER INTRAVENOSO Nº18	UN	220290 - TKL	30/06/2027	400	0,6600	264,00
1505 - CATETER INTRAVENOSO Nº18	UN	12363/545 - TKL	31/08/2027	1.005	0,6600	663,30
1507 - CATETER INTRAVENOSO Nº20	UN	S230490505 - VITALGOLD	31/03/2028	1.000	0,9046	904,62
1738 - CATETER INTRAVENOSO Nº22	UN	21389/016 - MEDIX	30/11/2027	300	0,9120	273,60
1738 - CATETER INTRAVENOSO Nº22	UN	2CTPAA010G - DESCARPAC	30/12/2027	100	0,9120	91,20
1739 - CATETER INTRAVENOSO Nº24	UN	22307 - MEDIX	30/06/2027	100	0,9333	93,33
1739 - CATETER INTRAVENOSO Nº24	UN	21352/629 - TKL	30/09/2027	2.000	0,9333	1.866,67

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1739 - CATETER INTRAVENOSO Nº24	UN	2CTPA010J - DESCARPACK	31/12/2027	100	0,9330	93,33
681 - CATETER TIPO OCULOS	UN	63142 - MEDSONDA	30/10/2025	744	0,0000	0,00
1742 - CATETER UMBILICAL DE PVC 3.5	UN	300323PB - JOAOMED	30/03/2028	6	19,0000	114,00
1744 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN	UN	0150321 - BIOLINE	28/02/2026	4	50,0000	200,00
1744 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN	UN	39754 - BIOMEDICAL	30/05/2027	5	0,0000	0,00
1660 - CATETER VENOSO CENTRAL (INTRACTH) Nº16	UN	38203 - GENERICO	07/07/2026	1	178,6300	178,63
1660 - CATETER VENOSO CENTRAL (INTRACTH) Nº16	UN	41883 - BIOMEDICAL	31/07/2028	3	178,6300	535,89
1747 - CIRCUITO RESPIRATÓRIO INFANTIL SILICONE AUTOCLAVÁVEL	UN	103414001 - PROTEC	31/12/2070	1	838,0000	838,00
905 - CLAMP UMBILICAL	UN	22424 - GENERICO	01/07/2027	200	0,4900	98,00
1749 - CLIPS CT 300	UN	190084 - ACKERMANN	02/05/2024	340	0,0000	0,00
1749 - CLIPS CT 300	UN	190246 - ACKERMANN	09/08/2024	354	0,0000	0,00
1749 - CLIPS CT 300	UN	220197 - ACKERMANN	06/04/2027	1.300	0,0000	0,00
1749 - CLIPS CT 300	UN	220288 - ACKERMANN	29/05/2027	1.440	0,0000	0,00
1751 - CLOREXIDINA ASOLUÇÃO AQUOSA 1%	FR	M33680 - VICPHARMA	31/01/2025	121	2,4000	290,40
1751 - CLOREXIDINA ASOLUÇÃO AQUOSA 1%	FR	M34017 - VICPHARMA	30/03/2025	216	2,4000	518,40
1750 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5%	FR	M33482 - VICPHARMA	31/01/2025	142	2,1500	305,30
1750 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5%	FR	M33548 - VICPHARMA	30/01/2026	720	2,0800	1.497,60
1750 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA 0,5%	FR	M34197 - VICPHARMA	30/04/2026	384	2,5500	979,21
522 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%	FR	M31906 - VICPHARMA	30/07/2025	196	0,0000	0,00
522 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%	FR	M32363 - VICPHARMA	30/08/2025	35	2,8500	99,75
522 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%	FR	M33528 - VICPHARMA	31/01/2026	445	2,8500	1.268,25
522 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%	FR	M33847 - VICPHARMA	28/02/2026	192	3,1517	605,13
389 - COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UN	20200509 - ADVANTIVE	09/05/2025	10	0,0000	0,00
214 - COLETOR DE URINA INFANTIL NÃO ESTERIL	UN	0622 - MEDK	30/06/2025	1.980	0,0000	0,00
214 - COLETOR DE URINA INFANTIL NÃO ESTERIL	UN	0722 - MEDK	31/07/2025	2.000	0,0000	0,00
214 - COLETOR DE URINA INFANTIL NÃO ESTERIL	UN	0822 - MEDK	31/08/2025	640	0,0000	0,00
915 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000 ML	UN	20220105 - GLOMED	30/01/2027	175	0,0000	0,00
915 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000 ML	UN	20250324 - GLOMED	30/03/2027	168	0,0000	0,00
915 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000 ML	UN	220718 - GLOMED	30/07/2027	100	3,3000	330,00
915 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000 ML	UN	230130 - GLOMED	20/01/2028	400	3,3000	1.320,00
778 - COLETOR PARA PERFUROCORTANTE 13 LTS	UN	7902 - DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/06/2028	122	4,7400	578,28
1163 - COLETOR UNIVERSAL 80 ML	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	188	0,0000	0,00
32 - COMPRESSA DE GAZE COM 500 UNIDADES	UN	10443 - MAISMED	10/05/2028	428	18,1500	7.768,20
32 - COMPRESSA DE GAZE COM 500 UNIDADES	UN	2304109 - DESCTEXTIL	31/10/2028	150	0,0000	0,00
978 - COMPRESSA/GAZE COM EMULSÃO DE PETROLATUM 7,6CM X 7,6CM	UN	23051104 - LM FARMA	11/05/2025	100	3,8200	382,00
1287 - CONJUNTO DE MASCARA PARA INALAÇÃO ADULTO AR COMPRIMIDO	UN	521701 - G-TECH	31/12/2030	21	8,0000	168,00
563 - CONJUNTO DE MASCARA PARA INALACAO INFANTIL AR COMPRIMIDO	UN	181801 - G-TECH	30/12/2030	17	8,0000	136,00
563 - CONJUNTO DE MASCARA PARA INALACAO INFANTIL AR COMPRIMIDO	UN	381501 - G-TECH	31/12/2030	1	8,0000	8,00
563 - CONJUNTO DE MASCARA PARA INALACAO INFANTIL AR COMPRIMIDO	UN	201502 - G-TECH	31/12/2030	1	8,0000	8,00
1882 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL 6CMX7CM	UN	20191101 - JOAOMED	01/11/2024	100	0,0000	0,00
1882 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL 6CMX7CM	UN	25L19 - COPERTINA	30/11/2024	50	0,0000	0,00
1882 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL 6CMX7CM	UN	15E21 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	30/04/2026	100	0,0000	0,00
1027 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	UN	15E22 - MISSNER	31/05/2027	34	6,4900	220,66
1944 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM	UN	20230315 - JOAOMED	15/03/2028	1	30,0000	30,00
2092 - DESINFETANTE SPRAY 750 ML	UN	2302171 - RIOQUIMICA	30/06/2026	6	21,0200	126,12
820 - DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML	UN	136/2023 - CICLO FARMA	30/08/2025	17	17,2000	292,40
1518 - DISPOSITIVO AUTOMÁTICO PARA PUNÇÃO INTRA-ÓSSEA ADULTO	UN	211257 - GENERICO	30/11/2026	1	0,0000	0,00
56 - DISPOSITIVO AUTOMÁTICO PARA PUNÇÃO INTRA-ÓSSEA PEDIATRICO	UN	212156 - GENERICO	30/11/2026	1	0,0000	0,00
1513 - DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA (UOPEN)	UN	57758 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/06/2024	13	0,0000	0,00
1513 - DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA (UOPEN)	UN	60661 - MEDSONDA	30/05/2025	100	0,0000	0,00
718 - DRENO DE SUCCAO 4,8 MM	UN	DS06022348 - GENERICO	28/02/2025	2	23,1300	46,26
545 - DRENO DE SUCCAO 6,4 MM	UN	20200315 - GENERICO	28/02/2025	3	45,4500	136,35
545 - DRENO DE SUCCAO 6,4 MM	UN	XC22822 - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	30/08/2025	9	45,4500	409,05
545 - DRENO DE SUCCAO 6,4 MM	UN	XA23922 - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	30/09/2025	3	45,4500	136,35

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
545 - DRENO DE SUCCAO 6,4 MM	UN	89447C02 - GENERICO	30/04/2026	1	45,4500	45,45
1886 - DRENO DE TORAX Nº 26	UN	DT12122226A - GENERICO	31/12/2024	4	0,0000	0,00
478 - DRENO PENROSE N 1 COM GAZE ESTERIL	UN	EA31022 - GENERICO	31/10/2024	83	2,6500	219,95
1251 - DRENO PENROSE N 2 COM GAZE ESTERIL	UN	270122DR - MADEITEX	27/01/2025	31	2,6500	82,15
727 - DRENO PENROSE N 3 COM GAZE ESTERIL	UN	251120 - GENERICO	30/12/2023	63	3,1900	200,97
727 - DRENO PENROSE N 3 COM GAZE ESTERIL	UN	011220 - GENERICO	30/12/2023	447	3,1900	1.425,93
727 - DRENO PENROSE N 3 COM GAZE ESTERIL	UN	141022DR - MADEITEX	14/10/2025	37	3,1900	118,03
57 - DRENO PENROSE N 4 COM GAZE ESTERIL	UN	120421DR - MADEITEX	02/12/2024	24	3,6400	87,36
1168 - DRENO T KHER Nº 12	UN	FY2204016 - FOYOMED	30/05/2027	10	0,0000	0,00
1888 - DRENO T KHER Nº 14	UN	EC22N22 - GENERICO	22/11/2024	2	0,0000	0,00
1888 - DRENO T KHER Nº 14	UN	FY2204016 - FOYOMED	30/05/2027	10	0,0000	0,00
2067 - DRENO T KHER Nº 16	UN	FY2204016 - FOYOMED	30/05/2027	10	0,0000	0,00
329 - ELETRODO ADULTO DESCARTAVEL	UN	023-006 - GENERICO	30/03/2026	21.750	0,2040	4.437,00
1949 - EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO ENTERAL (ROXO)	UN	EQP12113875 - GENERICO	31/08/2027	257	0,0000	0,00
1949 - EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO ENTERAL (ROXO)	UN	EQP12115172 - GENERICO	31/10/2027	20	0,0000	0,00
1949 - EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO ENTERAL (ROXO)	UN	EQP13116713 - GENERICO	28/02/2028	200	0,0000	0,00
1884 - EQUIPO BURETA	UN	2EBAAA0002 - GENERICO	30/10/2027	50	6,9000	345,00
863 - EQUIPO DESCARTAVEL MACROGOTAS	UN	221130 - MEDIX	31/10/2027	3.900	1,2840	5.007,60
863 - EQUIPO DESCARTAVEL MACROGOTAS	UN	20220306 - MEDIX	31/03/2028	2.800	1,2840	3.595,20
1176 - EQUIPO DESCARTAVEL MICROGOTAS	UN	210318 - MEDIX	30/03/2026	2.379	1,2840	3.054,64
59 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL	UN	59354-1 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	04/03/2025	100	3,8500	385,00
59 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL	UN	57663 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/06/2025	50	3,8500	192,50
182 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP	UN	JCEMU03221202 - TKL	02/12/2027	960	0,7200	691,20
182 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP	UN	JCEMU03-230218 - TKL	17/02/2028	520	0,6923	360,00
1072 - EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	SENUAA0004 - GENERICO	30/09/2026	919	0,0000	0,00
1111 - EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO FOTOSENSÍVEL	UN	230027008700 - GENERICO	30/05/2026	100	15,6500	1.565,00
1111 - EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO FOTOSENSÍVEL	UN	230069010000 - BIOSENSOR	01/08/2026	800	9,5500	7.640,00
362 - EQUIPO PARA TRANSFUSAO SANGUE	UN	79220121 - GENERICO	31/12/2025	150	0,0000	0,00
362 - EQUIPO PARA TRANSFUSAO SANGUE	UN	20230330EQ - CGH	29/03/2026	200	3,2000	640,00
966 - ESCOVA DEGERMANTE DESCARTAVEL CLOREDIXINA 2%	UN	23080563 - CRISTALIA	31/08/2025	662	2,0000	1.324,00
966 - ESCOVA DEGERMANTE DESCARTAVEL CLOREDIXINA 2%	UN	M33538 - VICPHARMA	30/01/2026	288	2,0000	576,00
728 - ESCOVA ENDOCERVICAL	UN	1220905013 - GENERICO	04/09/2024	1.500	0,0000	0,00
728 - ESCOVA ENDOCERVICAL	UN	10032022 - GENERICO	10/03/2025	500	0,0000	0,00
705 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UN	462101 - PREMIUM	31/12/2050	2	90,0000	180,00
46 - ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL VELCRO	UN	442001 - PREMIUM	14/05/2031	4	80,0000	320,00
832 - ESFIGMOMANOMETRO NEONATAL	UN	162001 - PREMIUM	05/04/2030	4	80,0000	320,00
375 - ESFIGMOMANOMETRO OBESO	UN	342001 - PREMIUM	11/11/2032	1	98,0000	98,00
1432 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL (INFANTIL)	UN	102201 - G-TECH	28/02/2050	1	33,0000	33,00
1945 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL (ADULTO/INFANTIL)	UN	022301 - G-TECH	30/06/2033	1	27,2300	27,23
1945 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL (ADULTO/INFANTIL)	UN	052301 - G-TECH	30/06/2033	17	27,2300	462,91
306 - ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	230283 - GENERICO	29/04/2028	214	8,8800	1.900,32
306 - ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	230449 - GENERICO	29/05/2028	510	8,8800	4.528,80
797 - ESPARADRAPO 5CM X 4,5 M	UN	RSH07301 - MISSNER	03/04/2025	254	6,0800	1.544,32
1411 - ESPATULA DE AYRES	UN	046 - GENERICO	30/10/2026	600	0,0000	0,00
1410 - ESPECULO DESCARTAVEL LUBRIFICADO TAM G	UN	1211201036 - VAGISPEC	01/12/2023	214	1,3400	286,76
225 - ESPECULO DESCARTAVEL LUBRIFICADO TAM M	UN	1221212014 - KOLPLAST	31/12/2024	355	1,3400	475,70
658 - ESPECULO DESCARTAVEL LUBRIFICADO TAM P	UN	1220815084 - VAGISPEC	14/08/2024	67	1,3400	89,78
658 - ESPECULO DESCARTAVEL LUBRIFICADO TAM P	UN	1230410047 - VAGISPEC	30/04/2026	500	1,3400	670,00
659 - ESPONJA HEMOSTÁTICA	UN	845623 - MAQUIRA	31/01/2025	10	113,7700	1.137,70
970 - ESTETOSCOPIO ADULTO	UN	402101 - PREMIUM	31/05/2032	4	20,0000	80,00
664 - ESTETOSCOPIO NEONATAL	UN	2019-KTK08 - GENERICO	31/12/2071	2	16,0000	32,00
798 - ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	UN	090913 - ADVANTIVE	08/08/2027	1	10,0000	10,00
798 - ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	UN	140301 - GENERICO	28/02/2030	6	10,0000	60,00
798 - ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	UN	142001 - PREMIUM	30/12/2050	1	10,0000	10,00
2058 - ETER ETÍLICO	UN	M32373 - VICPHARMA	24/08/2024	1	54,2500	54,25
907 - FAIXA DE SMARCH Nº 10	UN	0123 - GENERICO	31/01/2026	7	11,6400	81,48
1276 - FAIXA DE SMARCH Nº 15	UN	1023 - GENERICO	31/10/2026	2	11,6400	23,28

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1239 - FAIXA DE SMARCH Nº 20	UN	2772019 - GENERICO	31/12/2050	4	0,0000	0,00
61 - FILME PARA RAO X 24X30CM	UN	E2074 - GENERICO	15/05/2025	1.000	1,7640	1.764,00
61 - FILME PARA RAO X 24X30CM	UN	49415 - GENERICO	31/07/2025	500	0,0000	0,00
62 - FILME PARA RAO X 35X43CM	UN	E2081 - GENERICO	18/04/2025	1.000	3,5765	3.576,50
62 - FILME PARA RAO X 35X43CM	UN	48917 - GENERICO	31/05/2025	400	3,5765	1.430,60
339 - FILME TRANSPARENTE EM ROLO 5CMX10MTS	UN	20220923 - VITAMEDICAL	30/09/2025	32	0,0000	0,00
338 - FILTRO BACTERIAL VIRAL	UN	25072022AX - GENERICO	24/07/2027	8	0,0000	0,00
2069 - FILTRO DE AR	UN	OP-17369 - GENERICO	30/05/2025	10	135,0000	1.350,00
342 - FILTRO DE AR PARA INCUBADORA	UN	OP-17417 - GENERICO	31/07/2025	10	100,0000	1.000,00
2129 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO (POLIGLACTINA) 1 COM AGULHA 5	UN	2871023063 - SHALON	31/10/2026	360	7,9167	2.850,00
1934 - FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO 3 COM AGULHA 3 CM	UN	2960323090 - SHALON	31/03/2026	180	7,2222	1.300,00
677 - FIO ALGODAO 0 COM AGULHA 3,0CM	UN	1950323042 - SHALON	31/03/2028	72	1,8750	135,00
580 - FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA	UN	20220610 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/05/2027	192	2,0000	384,00
580 - FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA	UN	16230419 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/04/2028	48	1,0000	48,00
655 - FIO ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	UN	1891021056 - GENERICO	31/10/2026	24	0,0000	0,00
655 - FIO ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	UN	1890722061 - SHALON	31/07/2027	48	2,9008	139,24
655 - FIO ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	UN	1890123064 - SHALON	31/01/2028	24	2,9008	69,62
655 - FIO ALGODAO 2,0 SEM AGULHA	UN	01230041 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/01/2028	120	2,0000	240,00
1245 - FIO ALGODAO 3,0 COM AGULHA 3,0 CM	UN	2090223054 - SHALON	29/02/2028	96	1,8750	180,00
322 - FIO ALGODAO 3,0 SEM AGULHA	UN	2022004974 - BIOLINE	31/08/2027	72	0,0000	0,00
2121 - FIO ALGODAO/POLIESTER 0 COM AGULHA 3 CM	UN	1950323042 - SHALON	31/03/2028	48	1,8750	90,00
2121 - FIO ALGODAO/POLIESTER 0 COM AGULHA 3 CM	UN	1950523044 - SHALON	31/05/2028	72	1,8750	135,00
1893 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 2,5CM	UN	12200330 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/03/2025	168	4,0417	679,01
836 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0890621043 - GENERICO	30/06/2024	72	4,0417	291,00
836 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 3,0CM	UN	32230812 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/08/2028	240	4,0417	970,00
1895 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 4,0CM	UN	06200148 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/01/2025	48	4,0417	194,00
969 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 5,0CM	UN	10230256 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/03/2028	192	4,0000	768,00
1894 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA ROMBA 9,0CM	UN	4770922011 - SHALON	30/09/2025	96	5,7650	553,44
1894 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA ROMBA 9,0CM	UN	4770322011 - SHALON	30/09/2025	96	5,7650	553,44
1894 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA ROMBA 9,0CM	UN	2021002789 - GENERICO	31/05/2026	48	0,0000	0,00
904 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0940121050 - GENERICO	31/01/2024	24	4,0417	97,00
904 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0940421051 - SHALON	30/04/2024	96	4,0417	388,00
904 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0940222053 - SHALON	28/02/2025	48	4,0417	194,00
904 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 3,0CM	UN	26220745 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/07/2027	48	4,0417	194,00
1254 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 5,0CM	UN	0760623062 - SHALON	30/06/2026	384	4,0833	1.568,00
1254 - FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 5,0CM	UN	13230315 - GENERICO	31/03/2028	120	4,0833	490,00
837 - FIO CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0920621057 - GENERICO	30/06/2024	72	4,0833	294,00
837 - FIO CATGUT CROMADO 2 C/ AGULHA 3,0CM	UN	27230657 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/06/2028	168	4,0417	679,00
382 - FIO CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0910621052 - GENERICO	30/06/2024	48	4,0833	196,00
382 - FIO CATGUT CROMADO 3 C/ AGULHA 3,0CM	UN	0910921054 - GENERICO	30/09/2024	72	4,0833	294,00
1745 - FIO CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	40221080 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/10/2027	360	3,9792	1.432,50
1344 - FIO CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA 5,0 CM	UN	10230233 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/03/2028	144	4,1583	598,80
1022 - FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	04230104 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/01/2028	72	4,0417	291,00
1022 - FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	10230241 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/03/2028	48	3,9708	190,60

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1022 - FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	16230383 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/04/2028	72	3,9708	285,90
1022 - FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	32230839 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/08/2028	168	3,9708	667,10
635 - FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AGULHA 5,0 CM	UN	32230842 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/08/2028	240	4,0417	970,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0320921044 - SHALON	30/03/2024	24	4,0417	97,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0370321044 - SHALON	31/03/2024	24	4,0417	97,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0320421042 - SHALON	30/04/2024	24	4,0417	97,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0370621046 - SHALON	30/06/2024	24	4,0417	97,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0320621043 - SHALON	30/06/2024	72	4,0417	291,00
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	43221149 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/11/2027	120	4,0271	483,25
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	16230390 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/04/2028	48	4,0271	193,30
711 - FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	27230684 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/06/2028	72	4,0271	289,95
809 - FIO CATGUT SIMPLES 4 C/ AGULHA 3,0 CM	UN	0360922052 - SHALON	30/09/2025	72	4,4583	321,00
263 - FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA 3CM	UN	40821121 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	31/12/2026	96	1,5925	152,88
1397 - FIO MONONYLON 2,0 C AGULHA 2CM	UN	1051022045 - SHALON	31/10/2027	72	1,7917	129,00
1397 - FIO MONONYLON 2,0 C AGULHA 2CM	UN	220886 - BRASUTURE	31/10/2027	96	1,7917	172,00
265 - FIO MONONYLON 2-0 C AGULHA 3CM	UN	220586 - BRASUTURE	30/06/2027	120	1,7917	215,00
265 - FIO MONONYLON 2-0 C AGULHA 3CM	UN	06230130 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	28/02/2028	72	1,6042	115,50
265 - FIO MONONYLON 2-0 C AGULHA 3CM	UN	07230161 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	28/02/2028	240	3,5000	840,00
265 - FIO MONONYLON 2-0 C AGULHA 3CM	UN	230411 - MEDIX	30/04/2028	48	1,4208	68,20
1298 - FIO MONONYLON 3-0 AGULHA 2,0CM	UN	220924 - MEDIX	30/09/2027	24	1,4208	34,10
1298 - FIO MONONYLON 3-0 AGULHA 2,0CM	UN	41622101 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	31/10/2027	480	1,5925	764,40
1298 - FIO MONONYLON 3-0 AGULHA 2,0CM	UN	221211 - MEDIX	31/12/2027	24	1,4208	34,10
833 - FIO MONONYLON 3-0 C AGULHA 3,0CM	UN	33230859 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/08/2028	288	1,6042	462,00
615 - FIO MONONYLON 4-0 C AGULHA 2,0CM	UN	41922061 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	30/06/2027	24	1,7217	41,32
615 - FIO MONONYLON 4-0 C AGULHA 2,0CM	UN	220924 - MEDIX	30/09/2027	24	1,4208	34,10
866 - FIO MONONYLON 4-0 C AGULHA 3,0CM	UN	44221173 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/11/2027	240	1,6667	400,00
1408 - FIO MONONYLON 5-0 C/ AGULHA 2,0CM	UN	42321011 - PROCARE LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	31/01/2026	24	1,6667	40,00
1408 - FIO MONONYLON 5-0 C/ AGULHA 2,0CM	UN	1070821133 - SHALON	31/08/2026	48	1,6667	80,00
1408 - FIO MONONYLON 5-0 C/ AGULHA 2,0CM	UN	1070123153 - SHALON	31/01/2028	120	1,5925	191,10
489 - FIO MONONYLON 6-0 C/ AGULHA 2,0CM CX C/ 24 ENVELOPE	UN	220924 - MEDIX	30/09/2027	24	1,4208	34,10
489 - FIO MONONYLON 6-0 C/ AGULHA 2,0CM CX C/ 24 ENVELOPE	UN	28230714 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/07/2028	24	1,7458	41,90
2060 - FIO POLIDIOXANONA 4 C/ AGULHA 2,0CM	UN	202302829 - BIOLINE	30/05/2026	72	1,9871	143,07
2125 - FIO POLIESTER 0 SEM AGULHA	UN	202301321 - BIOLINE	28/02/2028	48	15,9000	763,20
2126 - FIO POLIESTER 1 COM AGULHA 3,6 CM	UN	2022006414 - BIOLINE	31/10/2027	48	7,3000	350,40
2127 - FIO POLIESTER 2 COM AGULHA 4 CM	UN	202300478 - BIOLINE	31/01/2028	48	7,3000	350,40
1939 - FIO POLIESTER 5,0 COM AGULHA 4,8 CM	UN	202300480 - BIOLINE	17/01/2028	12	21,5000	258,00
1852 - FIO POLIGLACTINA 1 C/ AG 5,0CM	UN	3260223062 - SHALON	30/06/2026	36	7,9167	285,00
646 - FIO POLIGLACTINA 4 COM AGULHA 2CM	UN	202303340 - BIOLINE	30/06/2028	36	10,0000	360,00
646 - FIO POLIGLACTINA 4 COM AGULHA 2CM	UN	202306839 - BIOLINE	31/10/2028	72	10,5000	756,00
1933 - FIO POLIGLACTINA 0 COM AGULHA 3 CM	UN	3370223076 - SHALON	28/02/2026	36	7,4997	269,99
1900 - FIO POLIGLACTINA 1 COM AGULHA 2,5 CM	UN	3320523038 - SHALON	30/05/2026	72	7,3580	529,78
1901 - FIO POLIGLACTINA 2 COM AGULHA 3 CM	UN	3360421081 - SHALON	30/04/2024	72	7,2222	520,00
1901 - FIO POLIGLACTINA 2 COM AGULHA 3 CM	UN	3360322089 - SHALON	31/03/2025	36	7,2222	260,00
326 - FIO POLIGLACTINA 3 COM AGULHA 2 CM	UN	2022004079 - GENERICO	22/06/2027	72	7,2222	519,98

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1902 - FIO POLIGLATINA 3 COM AGULHA 3 CM	UN	3350323087 - SHALON	31/03/2026	36	7,2222	260,00
2062 - FIO POLIGLECAPRONE 1 C/ AGULHA 4 CM	UN	202302949 - BIOLINE	31/05/2028	48	13,9000	667,20
2124 - FIO POLIGLECAPRONE 3 C/ AGULHA 1,9 CM	UN	202305377 - BIOLINE	31/08/2028	24	13,9000	333,60
2061 - FIO POLIGLECAPRONE 4 C/ AGULHA 2,5CM	UN	202303343 - BIOLINE	30/06/2028	24	13,9000	333,60
1903 - FIO POLIPROPILENO 0 AGULHA 4 CM	UN	04200119 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/01/2025	24	5,5500	133,20
2123 - FIO POLIPROPILENO 0 COM AGULHA 2,5 CM	UN	202301999 - BIOLINE	31/03/2028	48	5,5500	266,40
514 - FIO POLIPROPILENO 2 AGULHA 2,5 CM	UN	07230168 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	28/02/2028	120	2,9063	348,76
1904 - FIO POLIPROPILENO 2 AGULHA 3 CM	UN	2022556 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/04/2025	120	2,9063	348,76
2098 - FIO POLIPROPILENO 3 COM AGULHA 2,5 CM	UN	2022005092 - MEDIX	30/04/2029	24	2,9063	69,75
613 - FIO POLIPROPILENO 3 COM AGULHA 3 CM	UN	47201233 - TECHNOFIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/11/2025	120	2,9076	348,76
1291 - FITA CREPE	RL	23071412 - MISSNER	14/07/2026	61	2,9333	178,93
1291 - FITA CREPE	RL	23071416 - MISSNER	14/07/2026	188	3,2300	607,24
1821 - FITA MICROPOROSA ESTERIL 12,5CM X 10CM	UN	20200315 - WILTEX	31/03/2025	30	4,1900	125,70
1822 - FITA MICROPOROSA ESTERIL 5CMX10M	UN	FP168/22-HC - CIEEX	31/03/2024	4	4,1900	16,76
1822 - FITA MICROPOROSA ESTERIL 5CMX10M	UN	FP587/22-HC - CIEEX	22/08/2024	15	4,1900	62,85
1822 - FITA MICROPOROSA ESTERIL 5CMX10M	UN	FP087/23 - CIEEX	11/03/2025	30	4,1900	125,70
1898 - FITA MICROPOROSA 1,2 CM X 10M	UN	210A194 - CIEEX	30/07/2024	138	3,6500	503,70
1716 - FITA MICROPOROSA 5 CM X 4,5M	UN	220F092 - CIEEX	31/03/2025	228	3,6500	832,20
1826 - FITA PARA AUTOCLAVE	UN	21021603 - GENERICO	28/02/2024	47	0,0000	0,00
1826 - FITA PARA AUTOCLAVE	UN	22070400 - GENERICO	30/07/2025	50	3,5900	179,50
578 - FIXADOR CITOLOGICO	UN	2230905855 - KOLPLAST	30/09/2026	11	8,0000	88,00
1829 - FIXADOR DE SONDA E CATETER 10X3,8 CM	UN	24823 - GENERICO	30/11/2024	50	0,0000	0,00
1829 - FIXADOR DE SONDA E CATETER 10X3,8 CM	UN	1523 - GENERICO	31/01/2026	30	0,0000	0,00
1832 - FIXADOR P/ RAO X	UN	X05296 - GENERICO	01/05/2024	10	0,0000	0,00
1833 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	UN	211001 - GENERICO	31/10/2023	140	0,0000	0,00
1833 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	UN	22D00000035100 - GENERICO	13/07/2025	60	0,0000	0,00
1836 - FORMOL 37% 1.000ML	FR	0102 - GENERICO	28/02/2024	18	22,5000	405,00
1922 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG	UN	2327 - GENERICO	31/10/2025	660	1,6000	1.056,00
1922 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG	UN	2301 - GENERICO	31/12/2030	7	1,6000	11,20
1923 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G	UN	7204 - MASTER COMFORT	05/04/2025	2.730	1,2200	3.330,60
1924 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M	UN	6304 - MASTER COMFORT	10/04/2025	2.100	1,1100	2.331,00
1925 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	7312 - MASTER COMFORT	25/01/2025	60	1,0200	61,20
1925 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	5303 - MASTER COMFORT	16/03/2025	450	1,0200	459,00
1925 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	5304 - MASTER COMFORT	10/04/2025	1.950	1,0200	1.989,00
1925 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	PM/S22M0167 - MASTER COMFORT	30/06/2025	63	1,3587	85,60
1925 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P	UN	2226 - MASTER COMFORT	31/12/2030	8	1,3587	10,87
1929 - FRALDA INFANTIL TAMANHO G	UN	44896 - KISSES	30/04/2026	64	0,6400	40,96
1926 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M	UN	44858 - GENERICO	13/04/2026	27	0,6525	17,62
1926 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M	UN	44905 - GENERICO	25/04/2026	207	0,6525	135,07
1926 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M	UN	44935 - GENERICO	29/04/2026	9	0,6525	5,87
1926 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M	UN	44905 - KISSES	30/04/2026	117	0,5800	67,86
1926 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M	UN	44935 - KISSES	30/04/2026	216	0,5800	125,28
1928 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P	UN	4251 - GENERICO	30/11/2025	9	0,4567	4,11
1928 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P	UN	147B - GENERICO	14/01/2026	144	0,6700	96,48
1928 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P	UN	44936 - GENERICO	27/04/2026	200	0,4700	94,00
1927 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XG	UN	2304 - LIFE KIDS	30/06/2025	390	0,6863	267,65
2099 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG	UN	2003 - GENERICO	31/12/2030	27	0,6863	18,53
1891 - FRALDA JUVENIL	UN	523D0069M - GENERICO	31/10/2025	180	2,9900	538,20
1905 - FRASCO P/ COLETA DE MENSURAÇÃO	UN	0205223702 - GENERICO	30/05/2024	17	3,7000	62,90
1905 - FRASCO P/ COLETA DE MENSURAÇÃO	UN	0305233701 - GENERICO	03/05/2025	10	3,7000	37,00
1840 - FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	UN	1702233801 - BIOMEDICA ESTEVES E ANJOS LTDA	28/02/2025	229	0,8700	199,23
1841 - FRASCO PARA ASPIRADOR CIRURGICO	UN	177 - GENERICO	31/12/2050	3	1,2500	3,75
1842 - GARROTE FINO N. 200 PACOTE C. 15 METROS	UN	XJ31523 - CIRURGICA BRASIL	31/05/2025	19	27,9000	530,10

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
617 - GAZE TIPO QUEIJO	RL	10161 - MAISMED	30/01/2028	14	30,0000	420,00
1844 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA GALAO DE 5000ML	UN	2303279 - REYMER	31/03/2025	14	10,1000	141,40
1844 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA GALAO DE 5000ML	UN	2305281 - REYMER	30/05/2025	2	10,1000	20,20
1845 - GLICERINA 1.000ML	UN	9028 - VICPHARMA	01/12/2023	12	44,5000	534,00
1845 - GLICERINA 1.000ML	UN	M30663 - VICPHARMA	30/01/2024	1	0,0000	0,00
1845 - GLICERINA 1.000ML	UN	M32746 - VICPHARMA	20/10/2024	5	36,5000	182,50
1846 - GUIA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE - ADULTO	UN	2211012367 - GENERICO	30/11/2027	9	0,0000	0,00
1847 - GUIA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE - INFANTIL	UN	2302010202 - GENERICO	28/02/2028	9	0,0000	0,00
1883 - HASTES FLEXIVEIS C/ 75 UNIDADES	UN	0321 - GENERICO	31/03/2025	6.900	2,5000	17.250,00
1655 - INCUBADORA P/ TESTE BIOLOGICO	UN	22022 - 2I PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MÉDICO HOSP LTDA	28/02/2033	1	250,0000	250,00
1657 - INDICADOR BIOLOGICO	UN	CLST2623-1 - CLEAN UP	30/06/2025	1.920	2,2750	4.368,00
1659 - INDICADOR QUIMICO CLASSE 4	UN	CLMP1923 - CLEAN UP	08/05/2026	500	0,2133	106,64
1658 - INDICADOR QUIMICO CLASSE 5	UN	IQT15M0720.5 - GENERICO	31/07/2024	788	0,2133	168,08
1658 - INDICADOR QUIMICO CLASSE 5	UN	CLIT1823 - CLEAN TEST	30/05/2025	6.250	0,2080	1.300,00
920 - INTRACATH 16G	UN	11351721 - GENERICO	28/02/2026	2	127,0000	254,00
1661 - IODOFORMIO	FR	037422 - MAQUIRA	31/07/2024	1	1,5700	1,57
1670 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 14	UN	049769 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	31/12/2025	2	26,9500	53,90
1671 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 16	UN	047470 - GENERICO	04/08/2024	2	26,9500	53,90
1664 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 32	UN	048611 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	30/09/2025	1	28,0000	28,00
1664 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 32	UN	049771 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	31/12/2025	3	28,0000	84,00
1666 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 34	UN	047682 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	30/05/2025	1	28,5000	28,50
1666 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 34	UN	049772 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	31/12/2025	4	28,5000	114,00
1667 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 36	UN	049773 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	30/12/2025	6	29,0000	174,00
1669 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 38	UN	047726 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	30/10/2024	1	29,0000	29,00
1669 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 38	UN	050036 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	28/02/2026	3	29,0000	87,00
1669 - KIT DRENO DE TORAX (DRENO+FRASCO) Nº 38	UN	50036 - CLINMED INDUSTRIA E COMERIO LTDA	28/02/2026	6	29,0000	174,00
1313 - LAMINA DE BISTURI Nº 11	UN	2107A - ADVANTIVE	30/07/2026	6.778	0,2241	1.518,95
619 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UN	G4277 - MEDIX	30/10/2025	100	0,2530	25,30
619 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UN	SCLKAA005D - DESCARPACK	30/06/2027	1.400	0,2410	337,40
624 - LAMINA DE BISTURI Nº 21	UN	SCLKAA002F - DESCARPACK	31/10/2025	1.000	0,2530	253,00
790 - LAMINA DE BISTURI Nº 22	UN	SCLKAA002G - DESCARPACK	31/01/2025	100	0,2530	25,30
790 - LAMINA DE BISTURI Nº 22	UN	23120041 - SOLIDOR	30/04/2025	400	0,2530	101,20
790 - LAMINA DE BISTURI Nº 22	UN	G4265 - MEDIX	31/10/2025	100	0,2534	25,34
790 - LAMINA DE BISTURI Nº 22	UN	2CLKAA001G - DESCARPACK	30/09/2027	900	0,2534	228,06
625 - LAMINA DE BISTURI Nº 23	UN	2CLKAA002H - DESCARPACK	31/10/2027	1.500	0,2410	361,50
1312 - LAMINA DE BISTURI Nº 24	UN	2CLKAA001I - GENERICO	31/08/2027	200	0,2410	48,20
1312 - LAMINA DE BISTURI Nº 24	UN	2CLKAA002I - DESCARPACK	30/11/2027	1.900	0,2410	457,90
1337 - LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA	UN	211474 - KOLPLAST	31/03/2023	1.400	0,1738	243,32
1337 - LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA	UN	YCLJ220618 - GENERICO	30/06/2026	1.550	0,1738	269,39
1337 - LAMINA FOSCA PARA MICROSCOPIA	UN	20220205 - KOLPLAST	04/02/2027	100	0,1738	17,38
2085 - LAMPADA PEQUENA PARA LARINGOSCOPIO	UN	LND141399 - GENERICO	31/12/2070	2	22,6700	45,34
2085 - LAMPADA PEQUENA PARA LARINGOSCOPIO	UN	LND135032 - GENERICO	31/12/2070	18	22,6700	408,06
233 - LARINGOSCOPIO ADULTO KIT	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2070	2	590,0000	1.180,00
234 - LARINGOSCOPIO INFANTIL KIT	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2070	2	510,0000	1.020,00
175 - LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAL CIRURGICO	FR	14522PL005 - GENERICO	30/11/2024	3	4,8700	14,61
1683 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 6,0	PAR	YY23005 - MAXITEX	30/03/2028	530	1,1800	625,40
1684 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 6,5	PAR	YY23005 - LEMGRUBER	30/03/2028	195	1,0800	210,60
713 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	00722PW - LIFE PLUS	31/01/2026	35	1,1500	40,25
713 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	230513PW - MEDIX	13/05/2026	500	1,1500	575,00
1146 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	P021M - LEMGRUBER	30/11/2025	385	1,1500	442,75
1146 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	00622PW - MEDIX	31/12/2025	300	1,1500	345,00

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1146 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	230515PW - MEDIX	15/05/2026	500	1,1500	575,00
712 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	70845PZA80 - GENERICO	31/12/2026	240	1,2200	292,80
714 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8,5	PAR	221007PW - GENERICO	30/10/2025	300	1,2000	360,00
1686 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 9,0	PAR	3419390 - MAXITEX	31/01/2024	50	1,2000	60,00
1907 - LUVA DE NITRILO TAM M	CX	21110103 - MEDIX	30/11/2024	6	14,6400	87,84
1907 - LUVA DE NITRILO TAM M	CX	230100424 - MEDIX	31/03/2028	20	14,6400	292,80
1332 - LUVA DE NITRILO TAM P	CX	IN22014762 - MEDIX	31/01/2028	2	13,8113	27,62
1332 - LUVA DE NITRILO TAM P	CX	23001398 - MEDIX	28/02/2028	61	13,8113	842,49
1696 - LUVA DE NITRILO TAM PP	CX	21080101 - MEDIX	31/08/2024	2	13,8113	27,62
1696 - LUVA DE NITRILO TAM PP	CX	SNFIAA046X-NITR - DESCARPACK	31/03/2027	6	13,8113	82,87
631 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G	CX	1207/23 - MEDIX	31/05/2028	10	12,8421	128,42
631 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G	CX	SRI23/23 - GENERICO	30/06/2028	10	12,8421	128,42
631 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G	CX	SR1253/23 - MEDIX	31/07/2028	40	14,1131	564,52
632 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM M	CX	SRI173/23MM - MEDIX	30/04/2028	34	12,8421	436,63
632 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM M	CX	SRI254/23MM - MEDIX	31/07/2028	80	12,8421	1.027,37
1252 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	SR1253/23 - MEDIX	31/07/2028	10	14,1131	141,13
1252 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	SRI255/23SS - MEDIX	31/07/2028	10	12,8421	128,42
1252 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	SRI253/23SS - MEDIX	31/07/2028	30	12,8421	385,26
1252 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	SRI258/23SS - MEDIX	31/07/2028	70	12,8421	898,95
1252 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	SRI257/23SS - MEDIX	31/07/2028	105	12,8421	1.348,42
857 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM PP	CX	SR1250/22XS - MEDIX	31/10/2027	12	12,8421	154,11
857 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM PP	CX	SRI116/23XS - MEDIX	31/03/2028	20	12,8421	256,84
857 - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM PP	CX	I255/23XS - MEDIX	31/07/2028	80	12,8421	1.027,37
1697 - MACACAO IMPERMEAVEL LAMINADO DESCARTAVEL	UN	TAMANHO M - GENERICO	31/12/2028	152	0,0000	0,00
1697 - MACACAO IMPERMEAVEL LAMINADO DESCARTAVEL	UN	TAMANHO G - GENERICO	31/12/2029	107	0,0000	0,00
1697 - MACACAO IMPERMEAVEL LAMINADO DESCARTAVEL	UN	37777 - GENERICO	31/12/2050	31	0,0000	0,00
1700 - MALHA TUBULAR 04 CM x 15 MTS	RL	51534 - POLARFIX	07/09/2026	24	5,5900	134,16
1700 - MALHA TUBULAR 04 CM x 15 MTS	RL	1000575 - POLARFIX	01/02/2027	1	5,5900	5,59
1700 - MALHA TUBULAR 04 CM x 15 MTS	RL	100576 - POLARFIX	01/08/2027	5	4,9900	24,95
1700 - MALHA TUBULAR 04 CM x 15 MTS	RL	100578 - POLARFIX	10/07/2028	30	5,5900	167,70
1698 - MALHA TUBULAR 06 CM x 15 MTS	RL	51351 - POLARFIX	30/08/2026	7	6,7500	47,25
1698 - MALHA TUBULAR 06 CM x 15 MTS	RL	100577 - GENERICO	10/01/2028	30	6,7500	202,50
1701 - MALHA TUBULAR 08 CM x 15 MTS	RL	100576 - GENERICO	31/01/2025	37	10,9900	406,63
1701 - MALHA TUBULAR 08 CM x 15 MTS	RL	11/20 - ORTOFEN	30/11/2025	1	6,7500	6,75
1701 - MALHA TUBULAR 08 CM x 15 MTS	RL	11/21 - ORTOFEN	30/11/2026	14	6,7500	94,50
1699 - MALHA TUBULAR 10 CM x 15 MTS	RL	100577 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	10/01/2028	5	9,0000	45,00
1702 - MALHA TUBULAR 12 CM x 15 MTS	RL	100572 - GENERICO	05/01/2026	1	9,0000	9,00
1702 - MALHA TUBULAR 12 CM x 15 MTS	RL	100574 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	31/10/2026	12	9,4200	113,04
1702 - MALHA TUBULAR 12 CM x 15 MTS	RL	100578 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	31/07/2028	21	9,4200	197,82
1092 - MALHA TUBULAR 15 CM x 15 MTS	RL	100578 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	10/07/2028	52	9,0000	468,00
841 - MALHA TUBULAR 20 CM x 15 MTS	RL	100577 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	10/01/2028	29	14,4800	419,92
841 - MALHA TUBULAR 20 CM x 15 MTS	RL	66668 - POLARFIX	28/02/2028	6	14,4800	86,88
2101 - MALHA TUBULAR 20 CM x 25 MTS	UN	100570 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	30/05/2025	5	24,1333	120,67
2101 - MALHA TUBULAR 20 CM x 25 MTS	UN	100576 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	01/08/2025	5	24,1333	120,67
1704 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 C/ RESERVATORIO-ADULTO	UN	22000961 - GENERICO	30/06/2024	26	0,0000	0,00
1704 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 C/ RESERVATORIO-ADULTO	UN	33097 - GENERICO	30/05/2050	25	0,0000	0,00
1705 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 C/ RESERVATORIO-PEDIATRICO	UN	5049 - GENERICO	22/06/2025	47	5,8900	276,83
1705 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 C/ RESERVATORIO-PEDIATRICO	UN	20220210 - ADVANTIVE	01/01/2040	15	5,8900	88,35
1946 - MÁSCARA DE INALAÇÃO COM PROLONGAMENTO ADULTO	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	2	0,0000	0,00
1947 - MÁSCARA DE INALAÇÃO COM PROLONGAMENTO INFANTIL	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	1	0,0000	0,00
1706 - MASCARA DE VENTURI ADULTO	UN	20160220 - GENERICO	20/02/2030	8	0,0000	0,00
1707 - MASCARA DE VENTURI PEDIATRICO	UN	0220 - GENERICO	31/12/2050	7	0,0000	0,00
796 - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ELASTICO	UN	04/2023 - GENERICO	30/03/2026	4.900	0,0700	343,00
796 - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ELASTICO	UN	OPMEP - GENERICO	28/02/2027	10.000	0,0890	890,00

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1951 - MÁSCARA INALAÇÃO ADULTO	UN	158865 - GENERICO	17/05/2050	82	0,0000	0,00
1952 - MÁSCARA INALAÇÃO INFANTIL	UN	158866 - GENERICO	22/05/2050	68	0,0000	0,00
1952 - MÁSCARA INALAÇÃO INFANTIL	UN	054066001 - GENERICO	31/12/2050	4	0,0000	0,00
1708 - MASCARA LARINGEA AUTOCLAVAVEL Nº 02	UN	2212012722 - GENERICO	31/12/2027	5	80,0000	400,00
1709 - MASCARA LARINGEA AUTOCLAVAVEL Nº 03	UN	2212012722 - HOSPICENTER	17/12/2027	5	80,0000	400,00
1710 - MASCARA LARINGEA AUTOCLAVAVEL Nº 04	UN	2302010202 - HOSPICENTER	09/02/2028	5	80,0000	400,00
1711 - MASCARA LARINGEA AUTOCLAVAVEL Nº 05	UN	2212012722 - HOSPICENTER	17/12/2027	5	80,0000	400,00
1712 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL Nº 02	UN	22090220 - MEDIX	02/09/2027	10	27,9000	279,00
1713 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL Nº 03	UN	2264303 - MEDIX	30/10/2027	10	27,9000	279,00
1714 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL Nº 04	UN	2264304 - MEDIX	30/10/2027	10	27,9000	279,00
1715 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL Nº 05	UN	2264305 - MEDIX	30/10/2027	10	27,9000	279,00
1268 - MASCARA N95 PFF2 P/ USO HOSPITALAR	UN	202204 - HEALTH CARE	29/03/2025	200	0,6300	126,00
1268 - MASCARA N95 PFF2 P/ USO HOSPITALAR	UN	2203010205 - GENERICO	28/02/2027	120	0,6200	74,40
237 - MASCARA VENTILAÇÃO MECANICA NÃO-INVASIVA (VNI)	UN	FY2106065 - GENERICO	30/09/2026	1	0,0000	0,00
294 - OCULOS P/ PROTEÇÃO	UN	9811 - GENERICO	31/01/2025	27	0,0000	0,00
294 - OCULOS P/ PROTEÇÃO	UN	UNICO - GENERICO	31/07/2025	19	0,0000	0,00
294 - OCULOS P/ PROTEÇÃO	UN	X05296 - GENERICO	31/12/2050	1	0,0000	0,00
241 - OTOSCOPIO C/ 10 ESPECULOS	UN	43/2022 - GENERICO	26/10/2032	2	383,2500	766,50
241 - OTOSCOPIO C/ 10 ESPECULOS	UN	VH - GENERICO	31/12/2050	4	383,2500	1.533,00
1717 - OXIMETRO DE DEDO PORTATIL ADULTO	UN	21E2110001/2 - GENERICO	30/04/2050	14	67,0000	938,00
1718 - OXIMETRO DE DEDO PORTATIL PEDIATRICO	UN	202202 - G-TECH	31/12/2050	2	140,0000	280,00
2059 - OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DE MESA NEONATAL	UN	XXK042SD012626 - GENERICO	30/04/2027	1	1400,0000	1.400,00
1720 - PAPEL GRAU CIRURGICO 08 CM X 100MTS	RL	31165 - GENERICO	30/06/2026	9	36,8000	331,20
670 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100MTS	RL	30873 - GENERICO	31/01/2026	3	43,9900	131,97
670 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100MTS	RL	30939 - GENERICO	31/03/2026	15	0,0000	0,00
1721 - PAPEL GRAU CIRURGICO 12 CM X 100MTS	RL	31089 - GENERICO	30/06/2026	6	80,0000	480,00
9925 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100MTS	RL	0122 - GENERICO	31/10/2025	7	80,0000	560,00
682 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM x 100 M	RL	012301ET - GENERICO	14/01/2026	13	85,3500	1.109,55
1932 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM x 100 M	RL	092201ET - CIEX	09/01/2026	31	128,0000	3.968,00
661 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM x 100M	UN	#UNICO# - CIEX	30/09/2025	10	128,0000	1.280,00
2057 - PAPEL GRAU CIRURGICO 60 CM x 100 M	UN	6006 - GENERICO	01/01/2028	1	275,0000	275,00
898 - PAPEL LENCOL DESCARTAVEL70CM X 50MTS	RL	7826 - DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30/06/2028	31	8,5700	265,67
967 - PAPEL PARA CARDIOTOCO 150 X 100MM	UN	047322 - GENERICO	30/05/2024	450	0,0000	0,00
1093 - PRESERVATIVO FEMININO	UN	F6673 - GENERICO	28/02/2026	100	4,3461	434,61
446 - PRESERVATIVO MASCULINO	UN	21BZ470 - GENERICO	31/03/2027	6.768	0,0000	0,00
446 - PRESERVATIVO MASCULINO	UN	22BZ023 - GENERICO	30/06/2027	21.600	0,1798	3.883,68
1908 - PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	UN	220322/1NL - GENERICO	31/03/2025	1.008	0,3117	314,23
305 - PROLONGAMENTO DE SILICONE NAO ESTERIL Nº 204 15 M	UN	2303121466 - GENERICO	31/12/2050	2	0,0000	0,00
305 - PROLONGAMENTO DE SILICONE NAO ESTERIL Nº 204 15 M	UN	45530 - GENERICO	30/06/2063	2	0,0000	0,00
1948 - PROLONGAMENTO PARA MÁSCARA DE INALAÇÃO	UN	UNICO - GENERICO	31/12/2050	1	0,0000	0,00
28 - PROTETOR OCULAR P BEBES EM FOTOTERAPIA OU INCUBADORA	UN	22D00000119100 - DEJAMARO	31/07/2027	6	42,0000	252,00
73 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE ADULTO	UN	20220308 - GENERICO	31/12/2050	1.000	0,5100	510,00
10 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE PEDIÁTRICO	UN	20220930 - WILTEX	31/12/2070	300	0,0000	0,00
80 - PVPI DEGERMANTE	UN	M34145 - VICPHARMA	30/03/2025	12	41,0000	492,00
2090 - PVPI TOPICO	UN	M34203 - VICPHARMA	02/04/2025	12	40,0000	480,00
259 - REANIMADOR MANUAL ADULTO (AMBU)	UN	2105254 - GENERICO	30/04/2026	1	51,2800	51,28
259 - REANIMADOR MANUAL ADULTO (AMBU)	UN	EX7055 - JOAOMED	30/05/2040	4	129,9500	519,80
258 - REANIMADOR MANUAL NEONATAL (AMBU)	UN	1910362 - FARMATEX DO BRASIL SA	30/09/2024	3	113,5000	340,50
1674 - REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)	UN	2105254 - FARMATEX DO BRASIL SA	30/04/2026	2	51,2800	102,56
1244 - REVELADOR P/ RAIOS X	UN	2217102 - DPC	17/10/2024	2	384,0300	768,06
1244 - REVELADOR P/ RAIOS X	UN	2309029 - GENERICO	09/02/2025	1	384,0300	384,03
1244 - REVELADOR P/ RAIOS X	UN	2315051 - DPC	31/05/2025	1	384,0300	384,03
2064 - REVITALIZADOR INSTRUMENTAL LÍQUIDO	UN	31123SM004 - GENERICO	31/03/2025	3	0,0000	0,00
1338 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS PCT COM 100 UN	UN	01112022 - GENERICO	30/11/2024	600	3,1190	1.871,40
105 - SALTO ORTOPEDICO GRANDE CX COM 12	UN	300578 - GENERICO	31/07/2028	36	3,7500	135,00
3 - SALTO ORTOPEDICO MEDIO CX COM 12	UN	XH16223 - GENERICO	16/02/2025	36	3,7500	135,00

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
642 - SALTO ORTOPEDICO PEQUENO CX COM 12	UN	XG16223 - GENERICO	16/02/2025	36	3,1900	114,84
1918 - SAPATILHA TNT	UN	PR-2390 - PREVEMAX	30/10/2050	8.500	0,0000	0,00
663 - SCALP Nº 19 CX 100 UN	UN	190310 - GENERICO	31/03/2024	1.045	0,2415	252,37
663 - SCALP Nº 19 CX 100 UN	UN	80121041 - SOLIDOR	30/04/2026	4.000	0,2415	966,00
669 - SCALP Nº 21 CX 100 UN	UN	211102 - MEDIX	30/12/2024	500	0,2400	120,00
669 - SCALP Nº 21 CX 100 UN	UN	SEIAAA016A - DESCARPACK	31/10/2026	635	0,2400	152,40
608 - SCALP Nº 23 CX 100 UN	UN	82122091 - SOLIDOR	30/09/2027	2.700	0,2400	648,00
608 - SCALP Nº 23 CX 100 UN	UN	2EIUAA001C - DESCARPACK	31/03/2028	5.000	0,2400	1.200,00
609 - SCALP Nº 25 CX 100 UN	UN	THM201907 - GENERICO	30/06/2024	5.340	0,2400	1.281,60
671 - SCALP Nº 27 CX 100 UN	UN	210405 - MEDIX	31/05/2024	700	0,2400	168,00
1909 - SERINGA DESCARTAVEL 0,5ML ULTRA FINE	UN	1123006 - BD	30/05/2026	40	0,2000	8,00
6 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER LOCK	UN	5734P4 - SR	31/10/2026	68	0,2000	13,60
6 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER LOCK	UN	4800A4 - SR	16/07/2027	701	0,2000	140,20
6 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER LOCK	UN	J1856 - GENERICO	01/10/2027	3.000	0,2000	600,00
1937 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER SLIP	UN	573494 - SR	31/10/2026	70	0,2000	14,00
1937 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER SLIP	UN	J614 - SR	01/03/2027	18.500	0,2000	3.700,00
1937 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER SLIP	UN	J1041 - SR	01/06/2027	8.500	0,2000	1.700,00
1937 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML BICO LUER SLIP	UN	4800A4 - SR	31/07/2027	659	0,2000	131,80
623 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML (C/ AGULHA FIXA) ULTRA FINE	UN	2SSAAA007C - DESCARPACK	30/10/2027	1.240	0,4500	558,00
612 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO LUER SLIP	UN	K1124 - SR	31/08/2028	2.250	0,3000	675,00
1887 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO LUER LOCK	UN	220706 - MEDIX	31/07/2027	200	0,4600	92,00
1887 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO LUER LOCK	UN	220813 - MEDIX	31/08/2027	700	0,4600	322,00
620 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO LUER SLIP	UN	2SSLAA0065 - DESCARPACK	30/10/2027	900	0,4600	414,00
620 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO LUER SLIP	UN	2SSLAA0208 - DESCARPACK	30/04/2028	6.000	0,4600	2.760,00
620 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO LUER SLIP	UN	SSS20NB008 - SR	28/08/2028	6.000	0,4600	2.760,00
621 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML BICO LUER SLIP	UN	J521 - SR	30/06/2026	500	0,1470	73,48
621 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML BICO LUER SLIP	UN	I756 - SR	31/08/2026	990	0,1500	148,50
621 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML BICO LUER SLIP	UN	J54 - SR	31/01/2027	12.000	0,1500	1.800,00
104 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML BICO LUER LOCK	UN	230309 - MEDIX	31/01/2028	6.800	0,1600	1.088,00
630 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML BICO LUER SLIP	UN	K1299 - SR	30/09/2028	8.400	0,1500	1.260,00
168 - SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO LUER LOCK	UN	SSSAAA061 - DESCARPACK	30/06/2027	8	0,7500	6,00
1910 - SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO LUER SLIP	UN	SSSAAA0039 - DESCARPACK	31/03/2026	75	0,7500	56,25
1592 - SEVOFLURANO 1MG/ML FR 250ML	FR	23080577 - CRISTALIA	30/08/2025	25	259,0000	6.475,00
1592 - SEVOFLURANO 1MG/ML FR 250ML	FR	23100021 - CRISTALIA	30/10/2025	10	259,0000	2.590,00
531 - Sonda ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO Nº14	UN	201034 - GENERICO	18/03/2025	2	21,0000	42,00
531 - Sonda ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO Nº14	UN	G20C210 - GENERICO	31/12/2025	10	21,0000	210,00
531 - Sonda ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO Nº14	UN	21052021E14B - GENERICO	20/05/2026	30	21,0000	630,00
760 - Sonda ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO Nº16	UN	21052021E16B - GENERICO	20/05/2026	29	21,0000	609,00
11 - Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA SUGA Nº 14	UN	61631 - MEDSONDA	31/07/2026	20	27,0000	540,00
688 - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 08	UN	62557 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	31/10/2026	120	0,5500	66,00
1021 - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 10	UN	5497 - BIOBASE	30/04/2027	10	0,9000	9,00
357 - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12	UN	60208 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	28/02/2026	78	0,5700	44,46
54 - Sonda DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14	UN	60271 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	28/02/2026	80	0,5700	45,60
55 - Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UN	60524 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/03/2026	36	0,6000	21,60
356 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 10	UN	H90110310 - ADVANTIVE	31/10/2025	10	3,5500	35,50
356 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 10	UN	20L35 - MEDIX	30/11/2025	20	3,5500	71,00
355 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 12	UN	2SFAAA004F - DESCARPACK	30/11/2027	15	2,6400	39,60
354 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 14	UN	22105 - MEDIX	31/08/2027	70	2,3600	165,20
353 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 16	UN	22106 - MEDIX	31/08/2027	96	2,3600	226,56
352 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 18	UN	08619032 - SOLIDOR	31/03/2024	11	3,2000	35,20
352 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 18	UN	0H54513018 - ADVANTIVE	30/04/2024	45	3,2000	144,00
352 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 18	UN	2SFAAA00I - DESCARPACK	30/09/2027	30	3,2000	96,00
1753 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 20	UN	2SFAAA004J - DESCARPACK	30/11/2027	26	2,4900	64,74
1754 - Sonda DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 22	UN	09620051 - SOLIDOR	30/05/2025	20	2,4900	49,80

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO

Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1754 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 22	UN	SSFAAA010K - DESCARPACK	31/10/2026	90	2,4900	224,10
1755 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 24	UN	2246824 - MEDIX	30/09/2027	13	2,4000	31,20
1756 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 8	UN	2202208 - MEDIX	30/03/2027	20	3,4000	68,00
1756 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 2 VIAS N 8	UN	H57510308 - ADVANTIVE	31/10/2029	40	3,4000	136,00
1757 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 3 VIAS Nº 16	UN	10020101 - SOLIDOR	31/10/2025	1	3,9800	3,98
1759 - SONDA DESCARTAVEL FOLEY 3 VIAS 24	UN	10420041 - SOLIDOR	30/04/2025	30	3,9800	119,40
685 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UN	5786 - BIOBASE	31/08/2027	140	0,6300	88,20
692 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	UN	54565 - MEDSONDA	30/04/2024	40	0,6300	25,20
692 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	UN	15384 - GENERICO	30/06/2024	38	0,6300	23,94
692 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	UN	58116 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	31/07/2025	90	0,6300	56,70
693 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	UN	15384 - GENERICO	30/06/2024	40	0,6300	25,20
693 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	UN	4817 - GENERICO	31/03/2026	10	0,6300	6,30
694 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	UN	5738 - BIOBASE	18/07/2027	30	0,6700	20,10
695 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	UN	61019 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/05/2026	20	0,8200	16,40
696 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	UN	5813 - BIOBASE	11/08/2027	20	0,8300	16,60
697 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	UN	4870 - BIOBASE	03/04/2026	18	0,9000	16,20
698 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	UN	4715 - BIOBASE	30/01/2026	44	0,9400	41,36
1912 - SONDA P. ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 06	UN	5560 - GENERICO	31/01/2024	13	13,5000	175,50
1912 - SONDA P. ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 06	UN	6750 - SOLUMED	12/09/2025	10	13,5000	135,00
1768 - SONDA P. ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12	UN	6109 - GENERICO	31/10/2024	11	13,5000	148,50
1768 - SONDA P. ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12	UN	6241 - GENERICO	30/12/2024	27	13,5000	364,50
1769 - SONDA P. ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 8	UN	202/0320 - GENERICO	31/03/2026	20	13,5000	270,00
1913 - SONDA URETRAL Nº 04	UN	71475 - GENERICO	30/11/2024	40	1,1600	46,40
1913 - SONDA URETRAL Nº 04	UN	71719 - GENERICO	31/01/2025	50	1,1600	58,00
1913 - SONDA URETRAL Nº 04	UN	16587 - GENERICO	31/03/2025	1	1,1600	1,16
1913 - SONDA URETRAL Nº 04	UN	18248 - GENERICO	31/03/2026	66	1,1600	76,56
699 - SONDA URETRAL Nº 06	UN	18306 - GENERICO	31/03/2026	50	1,1600	58,00
700 - SONDA URETRAL Nº 08	UN	60830 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/04/2026	60	0,5500	33,00
701 - SONDA URETRAL Nº 10	UN	57579 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	30/06/2025	100	0,6500	65,00
701 - SONDA URETRAL Nº 10	UN	58125 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	31/07/2025	18	0,6500	11,70
702 - SONDA URETRAL Nº 12	UN	59168 - GENERICO	31/10/2025	1.670	0,7000	1.169,00
706 - SONDA URETRAL Nº 14	UN	59006 - BIOSANI INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS E ODONT	31/10/2025	100	0,7800	78,00
1773 - TALA DE ALUMINIO IMOBILIZAÇÃO DE DEDOS 12X180MM	UN	200653 - POLARFIX	28/02/2027	60	0,7250	43,50
1773 - TALA DE ALUMINIO IMOBILIZAÇÃO DE DEDOS 12X180MM	UN	200577 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	31/01/2028	120	0,7250	87,00
1774 - TALA METALICA P.IMOBILIZAÇÃO 198X250MM	UN	200577 - MSO MEDICINA E SAUDE OCUPACIONAL LTDA	10/01/2028	216	0,0000	0,00
1095 - TAMPA PARA CATETER LUER LOCK	UN	5052008 - GENERICO	17/06/2025	992	0,1600	158,72
1095 - TAMPA PARA CATETER LUER LOCK	UN	5056853 - GENERICO	31/12/2025	458	0,1600	73,28
1777 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UN	452201 - G-TECH	31/05/2033	45	9,6900	436,05
672 - TERMOMETRO DIGITAL P/ GELADEIRA	UN	5130-4 - JPROLAB	31/12/2050	1	0,0000	0,00
1779 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO P.TEMPERATURA CORPORAL	UN	20211010 - GENERICO	30/09/2080	2	0,0000	0,00
1780 - TESTE BOWIE E DICK PCT.PRONTO PARA ESTERIZADOR PRE VACUO	UN	230131 - GENERICO	31/01/2025	37	0,0000	0,00
1825 - TIRA DE TESTE GLICEMIA	UN	26075131 - ACCUCHEK ACTIVE	06/03/2025	3.400	0,6000	2.040,00
1786 - TOUCA TURBANTE C ELASTICO DESCARTÁVEL	UN	67403 - GENERICO	30/05/2024	2.900	0,0670	194,30
1786 - TOUCA TURBANTE C ELASTICO DESCARTÁVEL	UN	A49521 - ANAPOLIS	30/11/2024	5.200	0,0670	348,40
1786 - TOUCA TURBANTE C ELASTICO DESCARTÁVEL	UN	2213532 - GENERICO	27/10/2027	69.300	0,0670	4643,10
1788 - TUBO ENDOTRAQUEAL N. 2,0 SEM MANG.	UN	30022121 - SOLIDOR	31/12/2027	10	3,1900	31,90
1915 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM MANG.	UN	N10971B250 - VITALGOLD	14/04/2026	10	0,0000	0,00
1915 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM MANG.	UN	20220318 - GLOMED	17/03/2027	40	4,3900	175,60
1915 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM MANG.	UN	2122850C - MEDIX	30/06/2027	10	0,0000	0,00
1803 - TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,5 COM MANG.	UN	20201226 - GLOMED	25/12/2025	13	4,1000	53,30

Relatório de Estoque

Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Filtros: Origem: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF - ALMOXARIFADO
Grupo: HOSP - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Estoque: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF

Código - Produto	Apres.	Lote - Fabricante	Validade	Qtde Corrente	Vlr Unit. R\$	Vlr Total R\$
1803 - TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,5 COM MANG.	UN	202212 - SOLIDOR	30/11/2027	17	4,1000	69,70
1803 - TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,5 COM MANG.	UN	202212 - GLOMED	30/11/2027	60	4,1000	246,00
1789 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.2,5 SEM MANG.	UN	30121091 - SOLIDOR	30/09/2026	30	3,2000	96,00
1791 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.3,0 SEM MANG.	UN	30223021 - SOLIDOR	29/02/2028	40	3,2000	128,00
1792 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.3,5 SEM MANG.	UN	30322121 - SOLIDOR	31/12/2027	15	3,1900	47,85
1793 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.4,0 SEM MANG.	UN	30422121 - SOLIDOR	31/12/2027	30	3,1900	95,70
1914 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.4,5 COM MANG.	UN	28421121 - SOLIDOR	31/12/2026	40	4,3900	175,60
1797 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.5,5 COM MANG.	UN	202212 - GLOMED	30/11/2027	40	4,5900	183,60
1798 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.6,0 COM MANG.	UN	28721031 - SOLIDOR	31/03/2026	2	4,4700	8,94
1798 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.6,0 COM MANG.	UN	28721091 - SOLIDOR	30/09/2026	20	4,4700	89,40
1799 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.6,5 COM MANG.	UN	28822091 - SOLIDOR	30/09/2027	27	5,2000	140,40
1800 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.7,0 COM MANG.	UN	28922111 - SOLIDOR	30/11/2027	13	3,6000	46,80
1800 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.7,0 COM MANG.	UN	202212 - GLOMED	30/11/2027	30	3,6000	108,00
1801 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.7,5 COM MANG.	UN	20200825 - GC	25/08/2025	20	3,6900	73,80
1802 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.8,0 COM MANG.	UN	20200920 - GC	20/03/2025	30	3,6900	110,70
1802 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.8,0 COM MANG.	UN	20200815 - GENERICO	15/08/2025	9	3,6900	33,21
1804 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.9,0 COM MANG.	UN	29322011 - SOLIDOR	30/01/2027	10	4,4700	44,70
1805 - TUBO ENDOTRAQUEAL N.9,5 COM MANG.	UN	29422101 - SOLIDOR	30/10/2027	20	4,4700	89,40
1806 - UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO	UN	750520 - GENERICO	17/05/2030	95	38,9100	3.696,45
1806 - UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO	UN	075796001 - GENERICO	31/10/2040	1	38,9100	38,91
1806 - UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO	UN	329 - GENERICO	31/12/2050	35	38,9100	1.361,85
1808 - VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO 0A15	UN	091367001 - GENERICO	30/06/2050	10	280,0000	2.800,00
1812 - VASELINA LIQUIDA FRASCO 1000ML	UN	M32187 - VICPHARMA	31/08/2024	8	32,0000	256,00
1812 - VASELINA LIQUIDA FRASCO 1000ML	UN	M32298 - VICPHARMA	31/08/2024	11	32,0000	352,00
1812 - VASELINA LIQUIDA FRASCO 1000ML	UN	M33672 - VICPHARMA	23/01/2025	12	32,0000	384,00
Quantidade de Produto/Fabricante: 654				Total da Unidade:	756.425	321.953,02
Quantidade Geral de Produto/Fabricante: 654				Geral das Unidades:	756.425	321.953,02

Mayara Aramburu Pinto
MAYARA ARAMBURU PINTO
Farmacêutica
CRF-MS 5937